
PodtrŽená čríst textu nedává smysl, navíc je podle nráaoru dodavatele v rozporu s požadavky na
hodnocení nabídek, které ukládá ZYZ. Neni ádný důvod k tomu, aby 3-5 uchazečů v každém
jednotlivém katalogovém listu nebylo lybrrárro k účasti na Rámcové sm|ouvě prostě a jednoduše
podle qýsledků pořadí qýhodnosti jejich nabídek. Pominout uchazeče, jejichž nabídky se umístily
na 1. a2. místě hodnocení je nepřípustné. Stejně tak by obsazením 3. až 5. mista uchazeěi, 1ejichž
nabidky měly identický počet bodůjako 3. nabídka, došlo k porušení zrísady rovného přístupu.

Vysvětlí Centrďní zadavatel svou podmínku. uvedenou čl. 2.3 ZD. připadně upraví Centrální
zadavatel podmínky veřejné zakríaky tak. aby postup hodnocení nabídek a způsobu {Íběru
neivhodnější nabídky bvl transparentní' fakticky správný a naplňoval ásadu rovného zachiízení?

odpověď zadavatele:
Zai|avate| se po důs|edném posouzení dotazů uchazečů rozhod| fakticky rozšířit počet
uchazečů, se kterými bude uzavřena Rámcová smlouva, zpřeh|ednit způsob uzavíníní
Rámcové sm|ouvy a zároveň prod|oužit dobu účinnost Rámcové sm|oury, a proto mění čl.
2,3. Zadávaci dokumentace takto:

Tato Veřejnó zakázkaje zadóvtina v otevřeném řízení dle ustanovení $ 2I odsL 1 písm. a) ZVZ
za účelem uzavření Rómcové smlouvy dle ustanovení s II ZVZ. RómcovtÍ smlouva bude
uzavřena na dobu dvaadvaceti (22) měsíců, a to pro každý jednotliý Katalogový list s nejvíce
pěti (s) vybranými uchazeči, kteří ohledně tohoto Katalogového listu podali svoji nabídku a
kteří se na zókladě provedeného hodnocení dle hodnotících kritérií uvedených v článku 12
této zaúÍvací dokumentace umístili ohledně tohoto Katalogového listu na 1. až 5. nejlépe
hodnoceném místě z hodnocených nabídek.

V případě' že bude pro každ'ý Katalogový list hodnoceno méně než pět (5) nabídek' bade
ohledně příslušného Katalogového listu Rámcovti snlouva uzavřena se všemi uchazeči,
jejichž nabídky budou dle čldnku Chyba! Nenalezen zdroj odkazů, této zadávací dokumentace
hodnoceny.

V případě služeb IP VPN specijikovaných na Katalogových listech č. ZKs002 _ ZKS001 ve
všech regionólních verzích, bude RómcovtÍ smlouva uzavřena maximdlně se ěýřmi (4)
uchazeči, kteří se na 7ákladě provedeného hodnocení amísíili na 1. až 4. nejlépe hodnoceném
místě. Důvodem omezení počtu uchazečtt ohledně Katalogových listů č. ZKS002. ZKS001 ve
všech regiondlních verzích jsou faktická technická omezení na straně infrastruktury nezbytné
pro uiívóní těchto služeb.

V případě podpůrné služby komunikace a internetu související s Migrací KIVS, speciJikované
na Katalogovém listu č. ZKS001, bude RómcovtÍ smlouva uzaýřena maximólkě s pěíi (5)
uchazeči, kteří se na zókladě provedeného hodnocení umístili na 1. až 5. nejlépe hodnoceném
místě a zóroveň byla jejich nabídka ohledně alespoň jednoho z Katalogových listů č. zKs002
až ZKs013, tj. na služby komunikace a internet, hodnocena jako jedna zpěti nejlepších.
Dttvodem kumulativní podmínky pro hodnocení uchazečů ohkdně Katalogového listu č.
zKs001 je charakíer této služby, která je podpůrnó a aivislti na službtích komunikace a
internetu. V případě' že se některý z uchazeěů na zókladě provedeného hodnocení umístil tak,
že by s ním měla být Rómcovti smlouva ohledně Katalogového listu č. zKs001 uzavřena, ale



nebade předmětnou kumulativní podmínku splňovat, potom jej nahradí ten achazeč, kteý se
po provedeném hodnocení umístil na prvním nepostupovém místě a kíeÚ předmětnou
kumulativní podmínku splňuje. Není-li iódný takový uchazeč, potom bude Rómcovtí smlouva
ohledně tohoto Katalogového listu uzavřena s takovým (menším) poětem ucha4ečir, kteří
splňuji předmětnou kumulativní podmínku.

21. Dotaz:
Centnální zadavatel stanovil v č|. 4.4 ZD požadavek z oblasti profesní kvalifikace, podle kterého
musí dodavatelé předloŽit (cituji):

...osvědčení Českého telekomunikačního úřadu dle $ 14 zókona č. l27/2005 Sb., o elektroniclrych
komunilracích a o změně některých souvisejících zókonů, v platném znění (dóle jen ,,zákon o
elektroniclcych komunikacích',), o oznómení komunikační činnosti dle $ 13 tohoto zákona.
Dodavatel musí mít oznámeno zaj išt'ování veřejně dostupné (pevné) sítě elektronicbých komunikací
(dóle jen ,,pevná sít'''), která slouží zcela nebo převážně k ooslqltování veře.ině dostupných služeb
přenosu dat pro celé území ČesW publikv. Dodavalel musí mít oznamenu komunikační činnost na
služby, Iaeré jsou předmětem Veřejné zakózlgl a které jsou předmětem jeho nabídlcy pro celé území
Ceské republilE.

Takto stanovený kvalifikační poŽadavek neodpoúdá struktuře a věcné náplni příslušných
osvědčení, jež vydává Ceský te|ekomrrnikační uřad. Jde o to, že na úIovni regulačního orgánu není
rozlišovríLrro, k čemu zcela nebo převiížně síť ohlašovatele slouží.

Qloznámkn zadavatele: text doíazu dodavatele byl zlrrácen, a lo z důvodu' že vyřazenó čast textu
obsahovala údaje o dodavateli, kteý dotaz zadavateli zaslal' a navíc konlvétní dotaz na
prokazování splnění kvaliJikace tímto dodavatelem. odpověď na takovou čóst dotazu by byla
v rozporu se zósadami zadávání veřejných zakózek stanovenými v ustanovení $ 6 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázlaich, ve znění pozdějších předpisů, a to především se zásadou
zákrlzu dislcriminace a zókazu rovného zachózení|

odpověď zadavate|e:
Zadavatel si dovo|uje zdvořile odlcízat uchazeče na vymezení pojmů v $ 2 zákona ó.12712005
Sb., o e|ektronických komunikacích a o změně některých souvisejícich zákonů, v p|atném
znění. Pro ry|oučení pochybností zadavate| upřesňuje, že tento kva|ifikační předpoklad
dodavatel splní před|ožením osvědčení ČTÚ, ze kterého bude patrné, že dodavate| českému
telekomunikačnímu úřadu oh|ási|, že bude vykonávat komunikační činnosti, spočívající
v zajišt'ování veřejné pevné sítě elektronických komunikací a osvědčením, ze kterého bude
pztrné' Že dodavatel Ceskému telekomunikačnímu úřadu ohlási|' že bude lykonávat
komunikačni činnosti přenosu dat pro celé územÍ České republiky, jako veřejně dostupné
služby. Tímto není doÍčeno ustanoveni pos|ední věty čl. 4.4. odst. ii), Zai!ávací dokumentace,
které dodavatelům uk|ádá povinnost do|ožit oznámení poskytování komunikačních s|užeb,
které jsou předmětem jeho nabídky s rizemním rozsahem pro celé rÍzemí České repub|iky.

10



22. Dotaz:
Všechny Prováděcí smlouvy KIVS 2007 obsahují článek 5 ,,Změny služeb',' k1eý upravuje
podmínky kvantitativních změn služeb (navýšení počtu) a kvalitativních změn služeb (změna
parametru) na přání Končeného uŽivatele. Smluvní strany mají navíc k dispozici dokument ,,Řízeni
změn s|užeb KIVS..' kteý postup provádění změn detailně popisuje.

Vzorol"ý text Prováděcí smlourry @říloha č. 6 náwhu Rámcové smlouvy na h|asové i datové
sluŽby) KIVS 201 1 však žádné ustanoveni o změnách služeb neobsahuj e. Znamená to, že veškeré
požadavky Konečných uživatelů na zrněny (edná se o řádově stovky ročně) budou řešeny formou
přesoutěžení?

Odpověď zadavatele:
Zadavate| upraví Zadávací dokumentaci v ěásti vzoroý text prováděcí smlouvy v tom
smys|u, aby by|o umožněno změnové řízení a to jak pro datové s|užby' tak i h|asové.

23. Dotaz:
Součastí všech Prováděcích smluv KIVS 2007 jsou Všeobecné podmínky pro poskýovríní služeb
elektronických komunikací ($ 63 zákona č' 127 /2005 Sb', o elektronických komunikacích, ve znění
pozdějšich předpisů) Poskytovatele, s nímž byla konkétní Prováděcí smlouva uzavřena.
Všeobecné podmínky mají vůči smlouvě subsidirímí v^ah a jejich ustanovení se uplatňuj í
v případech a sifuacích, které Prováděcí ani Rrírncová smlouva neřeší.

Yzoroý text Prováděcí smlouvy KIVS 2011 se o Všeobecných podmínkách Poskýovatele
nezmiňuje. Všeobecné podmínky by však součrístí Prováděcí smlouvy bý měly' nebot' ani
Rámcová a Prováděcí smlouva, ani ustanovení obchodního zrlkoníku a ZoEK neuprawjí
poskýování služeb dostatečně detailně. Uchazeě pÍoto žádi!" aby mohl do Prováděcí smlouvy
odkaz na Všeobecné podmínky (ejichž součástí je reklamační řád a provozní podmínky
jednotlivých sluŽeb) vloŽit.

odpověď zadavate|e:
Zai|avate| konstatuje' že Všeobecné podmínky pro poskytování s|užeb elektronických
komunikací Poskytovate|e budou přilohou č. 2 Prováděcí sm|oury. Všeobecné podmínky pro
poskytování s|užeb e|ektronických komunikací Poskytovatele nesmi být v rozporu s žádným
usÚanovením zadávacích podmínek veřejné zakáz|<y a musí splňovat minimá|ní ná|ežitosti d|e
zákona č. 12712005 Sb.' o e|ektronických komunikacich, ve zněni pozdějších předpisů

Dá|e přitom musí p|atit' že v případě rozporu někteých ustanovení těchto Všeobecných
podmínek budou s Prováděcí sm|ouvou nebo Rámcovou sm|ouvou, budou mít přednost
ustanovení Prováděcí sm|oury, resp. Rámcové sm|ouvy. Všeobecné podmínlry Posk}tovatele
budou tvořit při|ohu č. 2 Prováděcí sm|ouvy, přičemž uchazeči jsou oprávněni činit do
Prováděcí sm|ouvy změny v rozsahu zač|enění Všeobecných obchodních podmínek do
Prováděcí sm|oury.

24. Dotaz:
Nabídky na rrzavření Rámcoých smluv KIVS 2011 se odevzdávají dne 2.2.20|1. Platnost a
účinnost akh'rálních Rrírncoqých a Prováděcích smluv KIVS 2007 konč,í již dne 28.3.2011. Nelze
vyloučit, že zadávaci Íizeni na Prováděcí sm|ouvy KIVS 201 1 nebude do 28.3.2011 ukončeno (tj.

11



nové Prováděcí srnlouvy nebudou ještě podepsííny), popř' bude ukončeno, ale nastane přechodné
období tzv. ,,doby zavedení s|užeb...

Jak bude řešeno poskýování sluŽeb KIVS v době mezi 28.3.201| a uplynutím doby zavedení
služeb z nových Prováděcích sm|uv KIVS 20l l ?

odpověď zadavate|e:
Zadavate| předpok|ádá' že Rámcové smloula na KIVS 2011 budou uzavřeny ta|q aby jejich
plnění navazova|o na Rámcové smloury a Prováděcí sm|ouly KIVS 2007.

Zadavate| bude postupovat z hlediska časového harmonogramu lnavírání Rrímcové smlouvy
a Prováděcích sm|uv v souladu s dikcí zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkrich, ve
znění pozdějších předpisů.

25. Dotaz:
Náwhy Riírncových smluv na hlasové a datové služby KIVS 20l1 obsahují v čl. 3.5. d) formulaci
,, Poslqltovatel je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit Ízkturu novou... Tato úprava není
v souladu s $ 42 a 43 zikona č. 235/2004 Sb.' o dani z přidané hodnoty o DPH, ve zrrění
pozdějších předpisů' podle nějŽ je při opravě ákladu daně a ýše daně Poskytovatel povinen
lyhotovit daňoý dobropis nebo daňoqý vrubopis. oprava zíÍ<ladu daně a výše daně je
samostatným zdanitelným plněním, které se povaŽuje za uskutečněné (i) ve zdaňovacím období, ve
kterém byl doručen daňový dobropis (ii) ve zdaňovacím období, ve kterém byl vystaven daňový
vmbopis.

Smí uchazeč spomou větu z návrhů vypustit? Text čl. 3.5. d) ,,Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené .fahury'.. podle jeho ruázoru
situaci řeŠí dostatečně a je přitom v souladu s daňovými předpisy.

odpověď zadavate|e:
Dikce čl. 3.5. d) Rámcové smloury, dle kterého .Poskytovaíel je povinen v případě vrócení
faktury uyhotovit fakturu novolt,, není v rozporu s dikcí zákona č, 23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon o DPH*), neboť se nďýká
oprary základu daně a výše daně. V případě' že se bude jednat o opravu zák|adu daně a výše
daně, sm|uvní strany budou postupovat v souladu se zákonem o DPH (tj. Poskytovate|
ryhotoví daňový vrubopis nebo daňový dobropis). Zadavate| proto nepovažuj e za nezbytné
měnit v tomto rozsahu obsah obou uvedenÝch RámcovÝch smluv.

26. Dotaz:
Prováděcí smlouvy KIVS 2007 obsahují ustanovení' které Konečnému uživateli a Poskýovateli
ýslovně dává právo dohodnout se na Ízv. individuiílním harmonogramu zavedení sluŽby (např.
z důvodu nepřipravenosti Konečného uŽivatele či technických obtíží s realizací sluŽby na straně
Poskýovatele).

Jak budou takové případy řešeny v režimu KIVS 20l1, bude varianta individu.ílního
harmonogramu připadat v úvahu?

12



odpověď zadavate|e:
Z hlediska jedné ze zásadnÍch zásad zá,llazkového práva, zásady smluvní vo|nosti, není
varianta individuá|ního harmonogramu zadavatelem vy|oučena.

Zai|avate| bude v každém případě postupovat v souladu s právními předpisy' zejména
zákonem č. |3712006 Sb.' o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

27. Dotaz:
Uchazeč je dle kapitoly 4.3, bod xii Zadávaci dokumentace povinen k prolc2ríní základních
kvďifikačních předpokladů předložit seznam akcioniířů pod1e $ 53 odst. l písm. m) zríkona o
veřejných zakézkách. ...... Připouští centrání zaóavate|, aby uchazeč tento sezrvlm doložil pouze v
elek1ronické formě' tj. nikoliv ve formě vytisku?

Pokud centrální zadavate| požaduje wýtisk, nabízí uchazeč (s ohledem na povinnost zadavatele
archivovat 5 let ce1ou dokumentaci) varianty tisku a prosí, aby zadavatel některou z nich zvolil:

o písmo o ýšce 3,5 t1pograťrckých bodů
o písmo o wýšce 4 t1pografické body
o písmo o rnýšce 5 typografických bodů
o písmo o v.ýšce 6 typografických bodů
o písmo o výšce 7 typografických bodů
r písmo o ql'šce 8 typografických bodů

Qloznámka zadavatele: text dotazu dodavatele byl zadavatelem zlcrácen pouze z důvodu
znemožnění identiJiknce dodavatele, herý dotaz předložil)

odpověď zadavatele:
Je zce|a na vůli uchazeče, jakou shora uvedenou variantu do své nabídky použije. Nicméně
zadavatel by preferova|, aby seznam akcionářů předk|ádaný uchazečem d|e ustanovení
$ 53 odst. 1 písm. m) zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů' byl předložen v tištěné podobě' V připadě' že uchazeč má velký počet akcionářů'
preferuje zadavate| písmo o výšce 6 typograÍiclcých bodů, přičemž seznam akcionářů může
být na listech v nabídce vytištěn oboustranně.

28. Dotaz:
a) Ve druhém řadku pod nadpisem članku 4.ó.A Zaáávaci dokumentace na poskýování datowých
sluŽeb uvádí ,,K prokazání splnění obecných technických kvalifikačních předpokladů dodavatel
předloží: Seznam alespoň třech (3) výz,ramných sluŽeb realizovaných v posledních třech (3) letech
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění... Přílohou tohoto seznamu musí by1t osvědčení lydané
veřejným zaďavatetem, nebo osvědčení vydané jinou osobou, nebo čestné prohlášení uchazeče. Na
desátém aŽ šestnáctém řádku pod nadpisem následuje popis, co zadavate| považuje za ýznamnoa
službu. Na sedmnáctém až dvaadvacátém řádku je znovu uvedeno prakticky totéž. Avšak na
třiadvacátém až osmadvacátém řádku je na rozdíl od předchozího textu uvedeno, Že centriá]ní
zadavate| požaduje předložení a|espoň jednoho osvědčení od veřejného zadavatele, nebo
osvědčení od jiné osoby, nebo čestného prohlášení.
Kolik významných služeb musí obsahovat seznam a kolik osvědčení nebo čestných prohlášení má
bý předloŽeno?

l - l



b) V článku 4.6.A Zadávaci dokumentace na posky1ování datových služeb, na desátém až
šestnáctém řádku a podobně na osmnáctém aŽ dvaadvacátém řádkuje uvedeno, že za ýznamnou
službu se pova.Žuj í komunikační datové služby, jeŽ jsou specifikovány v jednotlivých
Katalogových listech (s výj imkou podpůmé služby komunikace a intemetu)
Znamená to, že ýýznamnou službou je jen komplexní služba taková, která současně zahmuje
všechny typy služeb uvedené na všech kataiogových listech, Že tedy komplexní sluŽba, která by
b1t'jedinou dílčí slúbu podle jediného katalogového listu nezahmovala, není významnou službou
pro tuto veřejnol zakázku?
Nebo se za významnol službu považuje služba podle kteréhokoli katalogového listu (s výjimkou
podpůmé služby komunikace a intemetu související s Migrací KIVS určené Kata|ogovým listem č.
ZKS001)' takže uchazeč může sám zvolit, které služby omačí za významné, pokud půjde o služby
podle některého z katalogových listů?
Nebo můŽe uchazeč eventuelně k prokazríní tohoto kvalifikačního předpokladu použít rámcovou
smloulu KIVS 2007, kterou uzavřel v minulosti a podle které aŽ dosud poskytuje služby?

c) V članku 4.6.iv Zadávaci dokumentace na posky'tování hlasowých služeb se uvádí, že Dodavatel
má předložit seznam alespoň jedné (1) qýmamné služby realizované v posledních třech (3) letech.
Za významrrol sluŽbu přitom zadavate| povďuje sluŽbu' j ej ímŽlj ej ichž předmětem bylo
poskýovrirrí hlasových telekomunikačních sluŽeb (dále jen ,,Významná službď.)' a to v rozsahu
obdobném tomu, kteý je uveden v jednotlivých Katalogových listech'

Znamená to, že yýzrlamnou službou je jen komplexní sluŽba taková' která současně zahmuje
všechny typy služeb uvedené na všech katalogových listech, Že tedy komplexní slúba, která by
by' jedinou dílčí sluŽbu podle jediného katalogového listu nezahmovala, není významnou sluŽbou
pro tuto veřejnott zakázku?
Nebo se za významnou sluŽbu považuje sluŽba podle kteréhokoli katalogového listu, takŽe uchazeč
může siím zvolit, které sluŽby označí za význatrné, pokud půjde o služby podle některého z
katalogových listů?
Nebo může uchazeč evenfuelně k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu použít rámcovou
smlour'u KIVS 2007' kterou uzavřel v minulosti a podle ktelé až dosud poskytuje sluŽby?

odpověď zadavate|e:
K dotazu a)
Uchazeč prokáže splnění tohoto technického kva|ifikačního předpok|adu před|ožením
seznamu alespoň tří (3) významných s|užeb realizovaných v pos|edních třech (3) |etech
s uvedenim jejich rozsahu a doby p|nění.
Text na třiadvacátém až osmadvacátém řádku popisuje požadavky zadavate|e na náležitosti
každé jedné reference, tj. realizaci ýznamné s|užby uchazeč prokríže před|ožením alespoň
jednoho osvědčení (nebo čestného proh|ášení) o rea|izaci významné služby.

K dotazu b)
Za ýznamnou s|užbu se považuje s|užba podle kteréhokoli kata|ogového |istu (s výjimkou
podpůrné služby komunikace a internetu souvisejíci s Migrací KIVS určené Katalogoým
|istem č. ZKs001)' uchazeč je tudíž oprávněn zvo|it, které s|užby označí za významné, a to
taktéž s ohledem na skutečnost, na jaké Katalogové listy bude podávat svou nabídku.
Uchazeč prokáže realizaci wýznamné s|užby, pokud zadavate|i předloží dokumenty
požadované v č|. 4.ó. část A zadávací dokumentace.
Zadavate| v rámci těchto dodatečných informací není oprávněn zodpovědět konkrétní dotaz
uchazeče ke konkrétní referenční službě, nebot' by postupoval v řozporu se zásadou

14



nediskriminace a zásadou rovného zacházení jakožto zásadami stanovenými v $ 6 zákona č.
13712006 Sb.'' o veřejných zakázkách,, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeči jsou oprávněni
předk|ádat osvědčení a čestná proh|ášení o významných s|užbách sp|ňující požadavky
zadavate|e dIe v|astního llv ážení.

K dotazu c)
Za ýznamnou službu se považuje s|užba pod|e kteréhoko|i kata|ogového listu, uchazeč je
oprávněn zvo|it' které s|užby označí za významné, pokud půjde o s|užby pod|e některého z
kata|ogowých listů.
Zadavate| v rámci těchto dodatečných informací není oprávněn zodpovědět konkrétní dotaz
uchazeče ke konkrétní referenční s|užbě, nebot' by postupova| v rozporu se zásadou
nediskriminace a zásadou rovného zacházení jakožto zásadami stanovenými v ustanovení $ 6
zákona č. 13712006 Sb.' o veřejných zakázkách' ve znění pozdějších předpisů. Uchazeči jsou
oprávněni předkládat osvědčení a čestná proh|ášení o významných s|užbách sp|ňující
požadavky zadavate|e d|e vlastního uvážení.

29. Dotaz:
Jaký je počet Katalogových listů u návrhu Rámcové smloulry na datové služby KIVS 201l? 14 x
7 + 8:106? Uchazeč potřebuje znát přesný počet Katalogových listů především s ohledem na výši
jistoty.

odpověď zadavatele:
Kata|ogových Iistů je ce|kem 106.

30. Doíaz:
a) Dle článku 8.1 Zadávací dokumentace je uchazeč povinen předložit doklady prokazující
kvalifikaci také v elektronické verzi. Bude postačovat' pokud uchazeč
. u dok]adů, které sám nevystavil, uloží na CD jejich skenované kopie
. u dokladů' které uchazeč sám vystavil (např. svoje vlastní prohlášení), uloží na CD jejich text

bez podpisů?

b) Nosič dat s elektronickou podobou nabídky má bý zabezpečen pro1i možnosti provedení
jakýchkoliv dodatečných změn v datech v něm obsažených. Postačí kdyŽ uchazeč zapíše soubory
na standardní CD-R v běžné rrypalovačce? Pokud nepostačí' jaký konkrótní způsob zabezpečení _
alespoň příkladmo vyhoví požadavkům Zad'ávací dokumentace?

odpověď zadavatelc:
K dotazu a)

Zadavate|i budc postačovat, pokud uchazeč u dok|adů, které sám nerystavil, u|oží na CD
naskenované kopie těchto dok|adů.

Zadavate|i bude postačovat, pokud uchazeč u dok|adů, které uchazeč sám rrystavi|, u|oží na
CD jejich text bez podpisů.

Zadavate| pro vyloučení pochyb konstatuje' že dok|ady a informace uvedené na CD mají
pouze informativni povahu.

l 5



Zadavate| konstatuje, že k zabezpečení bude dostateěnó, pokud uchazeč zapíše soubory na
standardní CD-R v běžné vypa|ovačce.

Zadavatel pro vyloučení pochybností připravil konsolidovaniá znění zadávací dokumentace,
límcové smlouvy a prováděcí smlouly na předmětnou veřejnou zakázku ajejich znění zasílájako
přílohu těchto dodatečných iďormací č. 11-30.

V Praze dne 2l .l .201 I

S pozdravem

Mgr. Tfreza Hanušová
jednatelka spo CGB-Consult, s.r.o.

z oověření zadavatele

t6


